
www.geneticaselecta.com

CARACTERÍSTICA

EPD

CONFIABILIDAD %

FP CC DM TMID TMIM

103

99

102 104 107

88

112

55

Producción / Maternal / Carcasa

Fix x Alonzo-Ben x Dauphin

Registro  FR3615415590

LI
M

O
U
S
IN

JONGLEUR

 Combina tamaño corporal con gran 
musculatura en el lomo y cuartos traseros. 

 Su facilidad de parto permite ser usado    en 
vacas y en novillas.  

 Línea materna muy fértil.

NUEVO

TMIC

104

56

FP: Facilidad de Parto  CC: Capacidad Crecimiento  DM: Desarrollo Muscular  
TMID: Mérito Total Destete Directo TMIM: Mérito Total Destete Materno TMIC: Mérito Total Carne

CARACTERÍSTICA

EPD

CONFIABILIDAD %

RANKING %

FP PN

-4.8

82

3

Producción / Maternal / Carcasa

13.4

66

5

Marm

0.18

36

25

AOL

0.47

39

PD PA HM PC

15

68

30

52

20

47

7

2

35

Business x Populair

Registro 2789625

Oakdale Duke 9003P x LT Unlimited Ease 9108

Registro  M746290

C
H
A
R
O
L
A
IS

HOWARD

GOOD STUFF  7CH90

 Toro  equilibrado y positivo en los diferentes 
índices. Supera a más del 50% de los 
reproductores de la raza para facilidad de 
nacimiento, índice de destete, crecimiento 
post-destete e índice cárnico.  

 Sobresaliente por su facilidad de 
parto, peso al nacimiento y habilidad 
materna.

NUEVO

CARACTERÍSTICA

EPD

CONFIABILIDAD %

FP ID IM P2A IC

105

94

109

91

110

81

106

87

107

76

Producción / Maternal / Carcasa

FP: Facilidad de Parto  ID: Índice Destete  IM: Índice Materno
P2A: Peso a los 2 años ÍC: Indice Carne


	Página 18

