

Business x Populair

 Toro equilibrado y positivo en los diferentes índices. Supera a más del 50% de los reproductores de la raza para facilidad de nacimiento, índice de destete, crecimiento post-destete e índice cárnico.

Producción / Maternal / Carcasa							
CARACTERÍSTICA	FP	ID	IM	P2A	IC		
EPD	105	109	110	106	107		
CONFIABILIDAD %	94	91	81	87	76		

FP. Facilidad de Parto ID: Índice Destete IM: Índice Materno P2A: Peso a los 2 años ÍC: Indice Carne

Registro M746290

GOOD STUFF 7CH90

Oakdale Duke 9003P x LT Unlimited Ease 9108



 Sobresaliente por su facilidad de parto, peso al nacimiento y habilidad materna.

Producción / Maternal / Carcasa								
CARACTERÍSTICA	FP	PN	PD	PA	НМ	PC	Marm	AOL
EPD	13.4	-4.8	15	30	20	2	0.18	0.47
CONFIABILIDAD %	66	82	68	52	47	35	36	39
RANKING %	5	3			7		25	

Registro FR3615415590

JONGLEUR

NUEVO

Fix × Alonzo-Ben × Dauphin



- Combina tamaño corporal con gran musculatura en el lomo y cuartos traseros.
- Su facilidad de parto permite ser usado en vacas y en novillas.
- Línea materna muy fértil.

Producción / Maternal / Carcasa								
CARACTERÍSTICA	FP	CC	DM	TMID	TMIM	TMIC		
EPD	103	102	104	107	112	104		
CONFIABILIDAD %	99			88	55	56		

FP. Facilidad de Parto CC: Capacidad Crecimiento DM: Desarrollo Muscular TMID: Mérito Total Destete Directo TMIM: Mérito Total Destete Materno TMIC: Mérito Total Carne